
|1||;|W!|Wj1@||j||M|MW||||W KK IÍIIIIIIIIIIIIIIIII|||H||||l|||||||llllllllllllljlllflllllljlllj 

KRAJSKÝ UŘAD LIBERECKÉHO KRAJE 
Oddělení investic 

Ob j ednávka 
Fakturační adresa: Dodavatel: 
Liberecký kraj SPEL, a.S., Třídvorská 1402/, 28002 Kolín 
Oddělení investic 
U J ezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 

IČO: 70891508 Ičoz 00473057 

DIČ; CZ70891508 DIČ= 

Bankovní spojení: 

Datum: 18.01.2024 

Čisıø nhjøflnávkyz OBJ/80/2024 

Vážení, 
Obj ednáváme u Vás doplnění dynamické informační značky k oznámení parkovacího Systému 
lokalita Liberec. Doplnění značky bude provedeno dle nabídky NDO_017-2024, která je 
přílohou této obj ednávky. 
Cena za provedení celkem .................................. ..77 800,- Kč bez DPH 
Termín provedení nejpozději do 30.04.2024. 
Platební podmínky - cena bude uhrazena po provedení na základě faktury se Splatno stí 30 
dnů. Fakturu prosím zašlete ve 2 originálech a musí být vystavena nejpozději do 15 dnů od 
data uskutečnění zdanitelného plnění. Obj ednatel zálohy neposkytuje. 
Adresa pro fakturaci- Liberecký kraj, Odbor investic a Správy nemovitého majetku, U J ezu 
642/221,461 80 Liberec 2, IČ 708 91 508. 
Upozornění - zhotovitel si je vědom, že ve smyslu §2. písm. e) Zákona ě. 320/2001 Sb., O 
finanční kontrole ve veřejné správě a po změně některých ve znenı 

při výkonu finanční 

'1'1€ 

Dodavatel objednávku dne ........................ „akceptuje ............................. .. 

T +420 485 226 E Zuzanahalamova@kraj-Ibc.cZ 

Liberecký kraj Datová Schránka c5kbvkw IČO 70891508 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 www.kraj-Ibc.cZ DIČ CZ70891508



ıı-I'-"'-. 

_-ı _.ı- __---F 
_.ı-'_ _.ø- _fl- __-_-_" 

_.-f*_' 
__fl- _.--_' _.-7 _-:_- 

_.fl 
_.ııl' 

.- 

U Jez 
461 80 Liberec 2 

NABÍDKA NDO_017-2024 

Doplnění dynamické informační značky 

Vypracováno pro firmu: Krajský úřad Libereckého kraje 
u 642/2a 

NABÍDKA JE uRčENA POQBE PRO PQTŘEBY ZADAVATELE, A PROTQ JI NELZE BEZ SOUNLASU $PEL, 3.5. 
POSTOUPIT DALSIM FYZICKYM NEBO PRAVNICKYM OSOBAM, A To ANI K NAHLEDNUTI



flSPEL 

Vážení obchodní přátelé, 

předkládáme Vám nabídku SPEL, a.s. na práce pro akci: „Doplnění dynamické informační Značky“. 
V této nabídce naleznete také stručné informace O naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace. 

Jsme přesvědčení, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí O naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit 
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám. 

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPEL, a.s. odpovídajícímu normě 
ISO 9001 a ISO 14001. 

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 29. 2. 2024 

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky: 

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční 

pracovník odpovědný za věci technické a realizační 

Osoba oprávněná k podpisu SOD či objednávky



,_ ISPEL 

1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE 
Zhotovitel: SPEL, a.s. 
Sídlo firmy: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V 
Statutární ředitel: Jiří Svoboda 
IČ: 00473057 
DIČ: CZ00473057 
Bankøvni spojeni: ČSOB Køıln 
Číslo účtu: 190015376/0300 
Divize Engineering 
E-mail: eng@Spel.cz 
Tel.: +420 321 613 290 
Fax: +420 321 759 085 
Společnost le zapsána v obchodním 
Další informace O společnosti SPEL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách wvvw.spel.cz. 

2. PŘEDMĚT NABÍDKY 
Doplnění dynamické informační značky 

Součástí dodávky je 1 kus aktivní (dynamické) dopravní značky SPEL IZ-3RGB v provedení Slave. V dodávce je zahrnuta instalace a 

připojení této značky na tn/alé napájení 230 VAC přivedeného na místo umístění dopravní značky (zajistí Objednatel). Tato značka 
bude instalována na Sloup VO, jako doplnění k již existujícím dynamickým informačním značkám. 

Aktivní plocha značky je řešena LED technologií. Plně grafická matice umoznuje zobrazování textu, ale i přesného počtu volných míst 

na monitorovaném parkovišti. Tato data budou poskytována skrze Sen/er (cloud), který bude napojen na parkovací systém. V případě, 
že by se text nevešel do textového pole, matice ho zobrazí jako pohyblivý. Ban/a LED diod je plnobarevná na černém poli. 
Komunikace mezi IT infrastrukturou a dynamickou dopravní značkou bude postavena na využití datových služeb. 

Na zařízení a jejich Součásti se vztahuje standardní záruka 24 měsíců. 

3. cENovÁ ČÁST 

Dynamická informační značka SPEL lZ-3RGB ks 1 74 000 Kč 3 800 Kč 77 800 Kč 

Cena investice bez DPH 77 800 Kč



-SPEL 
4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

0 Termín realizace: 3 měsíce od objednání 
0 Splatnost faktur: 30 dní 
0 Záruční lhůta: 24 měsíců 

5. KOMPLETNOST NABÍDKY 
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SOD a může být upřesněna, případně rozsírena nebo jinak upravena 
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření 
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou 
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání. 

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
6.1 Normy a předpisy 

V ˇ 
Pro kompletní realizaci díla platí normy CSN a EN, platných v Ceské republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní 
legislativy objednatele a investora. 

6.2 Závěrečná ustanovení 
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném 
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu. 
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje O věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech 
případné další spolupráce. 

V Kolíně dne 16.1.2023


